
Forma úhrady:

Dodavatel:

ENPRAG, s.r.o.

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková ,
škola s právem státní jazykové
zkoušky Hodonín, p.o.
Legioná řů 813/1
695 01 Hodonín

Přijatý doklad č.:

příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 162107433

Datum zápisu: 09.11.2016

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00559130IČ:

Telefon: 224 942 663
Mobil: 733 710 443
Fax: 224 941 053
E-mail: obchod@kovovynabytek.cz
www.kovovynabytek.cz

DIČ: CZ62743741
IČ: 62743741

ENPRAG, s.r.o.
K Holyni  42
154 00 Praha 5

Tel.: 518 342 558-9 GSM:

podatelna@gymhodonin.cze-mail:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

BAS_32_0022:KOVOS BAS_32_0022 
RAL 7035/5012 modrá, uzávěr pro visací 
zámek, šatní skříň na soklu dvoudveřová 
1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 12 954,90 74 644,9061 690,001 990,0031

BAS_32_0022:KOVOS BAS_32_0022 
RAL 7035/1023 žlutá, uzávěr pro visací 
zámek, šatní skříň na soklu dvoudveřová 
1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 12 537,00 72 237,0059 700,001 990,0030

BAS_32_0022:KOVOS BAS_32_0022 
RAL 7035/6024 zelená, uzávěr pro visací 
zámek, šatní skříň na soklu dvoudveřová 
1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 12 537,00 72 237,0059 700,001 990,0030

BAS_32_0022:KOVOS BAS_32_0022 
RAL 7035/3000 červená, uzávěr pro 
visací zámek, šatní skříň na soklu 
dvoudveřová 1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 12 537,00 72 237,0059 700,001 990,0030

------------------------------------------------------------------------------------------

Doprava ZDARMA (bez další manipulace)

Součet položek 291 355,90240 790,00 50 565,90
Zaokrouhlení 0,10
CELKEM K ÚHRADĚ 291 356,00

Vystavil: Dana Krylová
dana@kovovynabytek.cz

Upozornění:

Potvrzená dodací lhůta se může změnit podle situace na straně výrobce, kterou bohužel nedokážeme ovlivnit.

Pokud byl slíbený termín dodání již překročen, prosím kontaktujte naše logistické oddělení na tel.: 251553377.

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


